b., w skutek przedstawienia Heroldji Królestwa, szlachectwo dziedziczne z tytułu nabytego przed ogłoszeniem prawa o szlachectwie z roku 1836 udowodnione, Panu Tomaszowi-Franciszkowi (Zeh i.) *Reklewskiemu*, z herbem *Gordawa*, w Królestwie Polskiem urodzonemu, a obecnie w Cesarstwie *Rosyjskiem* zamieszkałemu, zatwierdzone zostało. — W *Warszawie*, dnia 9 (21) Grudnia 1855 r. — Prezes, Członek Rady Administracyjnej, Tajny Radca, Senator, (podpisano) J. *Tymowski*. — Naczelnny Sekretarz, (podp:) A. *Rożyński*.

W dniu 10 Listopada, wydany został od Ministerstwa Skarbu, 10-letni wyłączny przywilej *Sardyńskiemu* poddanemu, Kawalerowi Kajetanowi *Bonelli*, na udoskonalenia, wyprowadzone przez niego w zastosowaniu elektro-magnetyzmu do warsztatów tkackich.

Na żądanie pełnoletnich Sukcessorów niegdy Henryki z Mintorów Beyer, i w skutek upoważnienia Prezesa Tryb: Cyw: Warsz., odbywać się będzie sprzedaż po teźże Henryce Beyer pozostałych Ruchomości, mianowicie: Obrazów olejnych, Mebli, Garderoby, Bielizny, Pościeli, Porcelany, it. p. przedmiotów, a to w dniu 21 Grudnia (2 Stycznia) 1855 r. o godz: 10 z rana i dni następnych, pod Nr 1359 położonym. — J. Noskowski, P.

FORTEPJANY palisandrowe zupełnie nowe, oraz mahoniowe, do najęcia lub sprzedania, pod Nrem 636/7, przy ulicy Trębackiej, w domu W. Szustra, pomiędzy hotelem Angielskim, a domem Steinkellera, na 1m piętrze, wchód z podwórza na lewo.